



سال اول - شماره ۲۱ - پنجشنبه اول خرداد ۱۳۵۹ - انتشاره ۵ ریال

کشتار سیاهپوستان در آمریکا ماهیت واقعی حقوق بشرگارترا افشا کرد.

کشتار سیاهپوستان در آمریکا ماهیت واقعی حقوق بشرگارترا افشا کرد. درگیریهای که بین پلیس آمریکا و سیاهپوستان معترض و خشکین بوجود آمد تاکنون ۱۸ نفر کشته و تعدادی مجروح و عدهی زیادی دستگیر شدهاند. مردم در جریان درگیریهای اخیر به معافه های لوکس و مواد غذایی حمله کرده و آنها را متارده کردند. درگیری در ایالات میامی یکی از فقیرتین ایالت های آمریکا بوقوع پیوست که عمدتا شریان های اقتصادی این ایالت دست صهیونیست های غارتگر می باشد. درگیریها ظاهرا به بهانهی کشته شدن یک سیاهپوست به دست پلیس آمریکا بوده که مقامات رسمی آمریکا بعد از دستگیری پلیس بقیه در صفحه ۳

تسلیم

در روز ۲۱ فروردین گذشته برادرمان "سیدافشین نوادهی مشکوه" عضو فعال و پرشور انجمن دانش آموزان مسلمان دبیرستان بامداد را از دست دادیم. هرچند که از این درگذشت مدتی دیر مطلع شدیم اما جا دارد، با یادآوری خاطره های عزیز از دست رفته، بار دیگر خاطراتش را گرامی بداریم. افشین فعالیت خستگی ناپذیر خود را با انجمن همزمان با شروع برنامه ی انتخابات ریاست جمهوری برادر ما همدان مسعود رجوی آغاز کرد و در این راه تا لحظاتی که چشم از جهان فرو بست، صادقانه و بی شائبه برداشت. درگذشت افشین به علت رشد غذای بود که در سینماش بوجود آمده بود، شاید اهمال گاری مسئولین مبنی بر ندادن ویزا برای خروج وی جهت مداوا، در این مصیبت بی تاثیر نبوده باشد. بقیه در صفحه ۳

اعلام جرم مجاهدین خلق ایران بر علیه مسئولین کمیتهی منطقهی ۱۴ شهری

این نخستین بار نیست که بوسیلهی عناصر معلوم الحال چنین هتک حرمتی علیه ما صورت میگیرد ولی گویی این بار جریان فحاشیها و تهمت زدن ها به مجاهدین، به مرحلهی نوینی ارتقا یافته است تا بهانه های سرکوب بعدی بهتر فراهم شود. تا آنجا که برخی در ضدیت با مجاهدین متأسفانه تا آنجا پیش رفتند که نوامیس خود را وجه - المصلحتی تبلیغاتی قرار دهند. ناسف بار تر از همیشه اینکه این بار یکی از کمیتهها معرکه گردان شده و لذا ضرورت برخورد جدی و مسئولانهی شما را از هر حیث اجتناب ناپذیر میسازد. تا هم از تکرار این گونه برخوردها که جز به نفع ضد انقلاب و ضد خلق نبوده جلوگیری شود و هم دامان پاک پاسداران و زحمتمندان کمیتهها را که در این قبیل توطئهها دخالت ندارند از لکه های ننگ این جنبی میرا سازد.

متأسفانه برخی دزدیت با مجاهدین تا آنجا پیش رفتند که نوامیس خود را وجه المصلحتی تبلیغاتی قرار می دهند.

بسم الله الرحمن الرحیم حضرت آیت الله موسوی اردبیلی، دادستان کل کشور اخیراً اعلامیهی بوسیله کمیتهی منطقهی ۱۴ شهری منتشر شده که در آن با درج نامهای از پدر یک دختر فریب خورده سعی شده است یک جنایت ننگین ناموسی را به سازمان مجاهدین خلق ایران نسبت داده و بنام ترتیب با وارد آوردن اتهامات ناروا حیثیت و شرف سازمان و هواداران آن را لکه دار و نهاناً "تفرقه افروزی" و درگیریها و تنشحات داخلی کشور را به این وسیله باز هم دامن بزنند. گرچه

مسئله این است که در شهری عمل نامشروعی صورت گرفت تا مسئولین کمیتهی مذکور به کثیف ترین شیوهها متوسل شده تا به نحوی طرفین را به سازمان مربوط کنند ولی علیرغم تلاش های ضد اسلامی آنها، کوچکترین نتیجهای در جهت اهداف ضد انقلابی نماند بدست نی آورند، زیرا که حتی مرتکبین عمل نامشروع، خود شرافتمندانه تر برخورد کرده و حاضر نمی شوند با عمل خلاف خود حیثیت دیگران را لکه دار کنند که اعترافات آنها بر روی نوار ضمیمه است. یعنی بعد از اینکه برغم همه ی ضرب و جرحها در کمیته حاضر نمی شوند علیه مجاهدین اعتراف کنند برای مجازات قانونی به زندان معنادین

تا سق بارتر از همیشه اینست که این بار یکی از کمیتهها معرکه گردان شده و لذا ضرورت برخورد جدی و مسئولانهی شما را از هر حیث اجتناب ناپذیر میسازد.

فرستاده می شوند و سپس مشروح ماجرا توسط ما از دهان خود آنها بر روی نوار ضبط می شود. اکنون ضمن جلب توجه آن مقام و تمامی مسئولین مطکبی و نیز کسانی که به وجدان و شرف انقلابی جامعه و سلامت فرهنگی و سیاسی آن می اندیشند رسیدگی دقیق و بیگانه را تقاضا می کنیم و صن اعلام جرم نسبت به دست اندرکاران کمیته منطقهی ۱۴ بپسرد. بقیه در صفحه ۳

پاسخ فرماندار تهران به مسئلهی تقلبات سیستماتیک در انتخابات

در یکی از روزنامه های صبح دیروز (۳۱ اردیبهشت) مطلبی تحت عنوان "پاسخ فرمانداری تهران به اتهامات مجاهدین خلق" نوشته شده بود. گو اینکه متن این پاسخنامه هنوز به دست ما نرسیده ولی ما آنرا عیناً از روزنامهی جمهوری نقل می کنیم:

روزنامهی مجاهد نشریهی سازمان مجاهدین خلق ایران در مقاله ای زیر عنوان (دربارهی تقلبات سیستماتیک انتخابات) آن حضور افرادی در روز پنجمه روزنامه در شماره های ۶۶ و ۶۷ و ۶۸ مطالبی در ارتباط با فرمانداری تهران ذکر گردیده که تدارک مطالب برابر قانون مطبوعات در صفحهی اول همان حریده که ملاحظه می فرمایند درج گردید. در تاریخ چهارشنبه ۵۹/۲/۲۴ ساج کلی انتخابات مرحلهی دوم مجلس شورای اسلامی و صورت جلسهی انتخابات که به نامید و گواهی شد نیز از اعضا احسن نظارت مرکزی انتخابات تهران رسید، همراه با کلیه مدارک و لوازم و صندوقها تحویل فرمانداری تهران گردید. بنابراین صرفاً آگاهی احتمالی و شغالی آقای شریفیان

رئیس احسن نظارت، بدون اطلاع فرمانداری و حداقل اطلاع دیگر اعضا احسن نمی توانسته است محور حضور افرادی در روز پنجمه ۵۹/۲/۲۵ در کار صندوقها و کنترل کارتها باشد. مضافاً بر این که به استناد گواهی کتبی کلیه کسانی که در روز پنجمه ۵۹/۲/۲۵ در محل احسن نظارت بوده اند، علاوه بر آن که هیچ یک از منتی های احسن نظارت (آقایان عباس صاحب الزمانی - محمد امانی - صدر واقعی) نه فقط در محل احسن نظارت نبودند، بلکه افراد غیر مسئول نداشتند، تا در این مورد آقایان با آگاهی سنی احسن نظارت کار خود را شروع کرده باشند.

بدین ترتیب موضوع داشتن محور، خلاف حقیقت است افراد غیر- بقیه در صفحه ۴

پیرامون جوابیهی آقای فرماندار



نوحید و سایر انقلابیون. نظام برده - داری ضربه های کاری خورد و در نهایت پس از فرار و تشبهای فراوان سیستم طبقاتی یک کام عقب نشینی کرد و بالاخره استعمار فتوالتی حاکمترین نظام برده داری شد. حال موقعیت زن را در جوامع فتوالتی مورد بررسی قرار می دهیم. بررسی این قسمت حائز اهمیت ویژه ای است، چرا که هنوز بسیاری از سنتها، ارزشها و طرز تلقی های - زن در جامعهی فتوالتی در دستماری قتل موقعیت زن در جامعهی برده داری را بررسی کردیم و دیدیم که در نخستین مرحلهی شکل گیری جامعهی طبقاتی زن کوچکترین امکانی برای رشد نداشت. همچنانکه متذکریم در سایه ی تکامل شیوهی تولید و نیز مبارزاتی امان بردگان به رهبری انبیا، یعنی برحذرمان

حمله با اصطلاح حزب الهی ها به ساختمان و اعضای کانون توحیدی بشارت

فالا نزها وقتی با عدم همکاری مردم روبرو شدند، ابتدا بپرتاب سنگ و آجر و... بالاخره با کمال بی پروئی گوگتل مولوتف پرتاب کردند.

کذا شد، و حرفهایی از این نمونه و مجموعه" با سوههای نگارانه و قریب - کارانه میخواستند به هدفهای شومشان برسند، که هر بار با جواب قاطع و هوشیارانهی مردم بیدار مواحه می شدند. تا اینکه یکی از مادران قهرمان از میان جمعیت فریاد زد، چرا این کارها را می کنید مگر شما مسلمان نیستید؟

تعداد فالانزها بیشتر از ۲۰ نفر نبود، که همگی به جلوی درب کانون آمده و با ضربات لگد قصد باز کردن در و هجوم به خانه را داشتند، و حتی یک بار با نردبان از دیوار خانه بالا آمده وارد خانه شدند که برادرانمان با هوشیاری دستگیرشان کرده و به نمایندگی کلانتری منطقهی ۱۴ میدان خراسان تحویل دادند. فالانزها بالاخره وقتی با عدم همکاری مردم روبرو شدند، خودشان دست به کار شدند، اول ضربه های بسیار شدید به درب کانون، و بتدریج پرتاب سنگ و آجر و... بالاخره با کمال بی پروئی و وحشی - اینها در مسجد لیزاده بمب کار

نحوه سربازگیری و آموزش در ارتش شاهنشاهی (۵)

رندهای که هدفی جز خرد کردن افراد نداشت، تا متلک و تسخر با اصطلاح معاینه می کردند. یکی توری می زد، دیگری محض می داد و... ندین نرسب چند میرا که هر کدام چشمها، کف پاها و غیره را با تسخر و خنده معاینه می کردند. پشت سرمی گذاشتند و دسته دسته راهی یادگانه های آموزشی می شدند. این یادگانه ها در یکی از شهرهای سیرجند، عجب شیر، چهل - دختر، شاهرود و باکرمان قرار داشتند. اینجا هم سطره ی فرار کسانی که از دروینچه های موسی علیزغم محافظت شدند می گریختند، تا ماشینی بود. این

مردم و مجاهدین

ما در آستانه ی تحول عظیمی از تاریخ حیات سازمان هستیم، بنا بر این قبل از هر چیز باید به توده ها بیاندیشیم و محور اصلی تفکرمان را آنان قرار دهیم. خواهران و برادران: اخیراً در نامه ها میزان انتقادات، خواستهها، پیشنهادات از نشریه ... زیاد شده است. نفس این مسئله برای ما بسیار جالب است چرا که گذشته از موارد مشخص هر یک، این مساله بیانگر رابطه ی عمیق ما و نشاط، اما باید توضیحی بر این انتقادات و خواستهها بدهیم. بسیاری از انتقادات وارد است و ما خود نیز به آنها واقفیم. بسیاری از

روابط اشرافی فتوالتی که قرن ها بر پایه ی استثمار و وحشیانه ی دهقانان استوار بود، سنت های اجتماعی خود را در لایه های سنتی جامعه مان هنوز باقی گذاشته است.

فتوالتی در جامعهی کنونی ما بر مسئلهی زن سانه افکنده است و بسیاری از مواقع رشد زنان را باید در طرز تلقی های فتوالتی از زن (که متأسفانه در کشورهای اسلامی غالباً تحت نام اسلام عرضه می شود) جستجو کرد. می دانیم پایه و اساس فتوالتیزم بر مالکیت های بزرگ زمین استوار است، مالکیتی که در سایه ی آن فتوالت موفق می شود به طور وحشیانه ای به استعمار رعیت بپردازد. با این تفاوت که با دادن سهم اندکی از محصول به رعیت در او انگیزه ی کار و تولید بیشتر را بوجود می آورد. در جامعهی فتوالتی نیروی کار زنان غالباً در

حاکمیت ستم فتوالتی تحت نام "اسلام"

از ویژگی های دوران فتوالتیزم این است که فتوالتها برای تثبیت پایه های حکومتی آنان به تحمل فرهنگ محط فتوالتی تحت نام مذهب متوسل می شوند و به این وسیله اعتقادات و سنت های را که صرفاً در خدمت تحمق و سرکوب رعیتها بقیه در صفحه ۳

اعلام جرم مجاهدین خلق...

فائونی آنان را خواستاریم... یک نسخه از اعلامیه کذابی نیز به بیوست تقدیم می گردد.

رونیت به :

- ۱- دفتر رئیس جمهور
۲- شورای انقلاب
۳- آقای مهدوی کنی وزیر کشور و سرپرست کمیتهها

متن تایپ شده هی اعلامیه مزبور

بنام خدا
متن نامه ی زیر را پدر زحمتکشیده های بنام (ج-م) که دخترش توسط چندین تن از مجاهدین خلق به انحراف جنسی کشیده شده است و دخترش را نیمه شب ۴شنبه در حوالی حسن آباد قم به اتفاق دو جوان که یکی از آنان هم هوادار پروپاقرص مجاهدین خلق می باشد در یک ماشین پیکان رنگ سبز به شماره ی شهرداری ۷۶۹۷۸ تهران - س در حال عمل منافی عفت توسط گشت شبانه ی کمیته ی منطفه ی ۱۴ دستگیرشده اند و بعد از اطلاع والدین دختر نامبرده پدرش نامه ی زیر را در اختیار بخش فرهنگی کمیته ی منطفه ی ۱۴ شهر -ری و دیگر جراید قرار داد. لازم به تذکر است که قبل از خواندن این نامه توسط گروه مزبور مارکهای زیادی بر نامه ی جیبشاند و فریاد بر می آورند که این کار توطئه از طرف مرتجعین برای کوبیدن نیروهای مترقی خواهد بود ولی ما به حکم رسالتی که بر دوش داریم و چون نمی خواهیم مسئله ای از نظر مردم شهیدپرورمان در پشت پرده باشد لذا در پیشگاه امت بدون هیچ واهمه ای با سندهای مختلف دال بر عامل اصلی سازمان مجاهدین خلق مبنی بر انحراف این دختر در اختیار داریم که در صورت اعتراض گروه های مزبور نشان خواهیم داد. و اکنون متن نامه ی پدر دختر قرب خورده بدست سازمان مجاهدین خلق ایران :

بنام خدا

هشدار به پدران و مادران و خواهران و برادران عزیزم اینجانب به عنوان (ج-م) که بخاطر حیثیت خانوادگی نمی توانم اسم را کامل تر بیان نمایم فردی هستم ستمدیده که از سن ده سالگی تا کنون به زحمت و رنجهای فراوان دوران فقر و تنگی گذران نموده ام و با فعالیت خستگی ناپذیر خود توانستم زندگانی نسبتا' مرطبی رفاهم نمایم و امیدم به این بوده است که لافاقل خودم که از زندگانی فانی دنیا بهره ی آسایش نداشته ام فرزندان تربیت کنم که بدرس خودشان و جامعه ی اسلامی شان بخورند غافل از اینکه افراد شیطان صفتی مثل خار در دست و پای این جامعه ی مسلمان افتادند نمی گذارند که بعد از ده و پانزده سالگی که کشیده ام و با شرافت و بینه دست جگرگوشه هایی که بیورش دادام بحال خود بگذارند که بتوانند برای خود و جامعه مایه ی افتخار و مفید باشند. لذا برای این خاطر و (گمبه خوان نیست) اخلاق و دین را در جامعه می نمایم.

دخترم که برای کلاس آمادگی کنکور دانشگاه رفته بود متوجه عدم با افرادی که خودشان را به او مجاهدین خلق معرفی کرده بودند و از دخترم درخواست این می کنند که او هم مانند آنها میلیشیا شود و از این به بعد دخترم جایش را کنار گذاشت و لباسهای میلیشیا می پوشید. در جواب ما پرخاش می کرد. حتی به بنده حمله و جسارت می نمود و ما را از افراد گروه ضریب بنده و خانواده ام زاری ترساند. در این بین ما متوجه رابطی او با شخصی به نام رضانظری که او هم از طرفداران پروپاقرص مجاهدین خلق بود شدیم و دخترم را فریب داده بود که با او ازدواج کند دختر من دیگر آن دختر سابق نبود. بطوریکه در ساعت ۳ بعد از ظهر از کمیته ی شهری بهما اطلاع دادند که دخترم را در ساعت ۳ بعد از نیمه شب با دو جوان در حوالی گردنه ی حسن آباد قم که دو جوان طرفدار رجوی بودند در حال عمل منافی عفت دیده اند و این بود درد غم یک پدر و خانواده ی مسلمان متعصب. ای پدران، ای مادران، و گذارید دخترتان را، عزیزترین تن نازنا از خانواده تان جدا کنند و آنان را در خیابانها سرچاپارما برای تبلیغات خود بفرستند.

ای پدران، ای مادران، من بعنوان پدر یک دختر اسیر دست ساریان مجاهدین خلق ایران به شما هشدار می دهم مگذارید دخترانتان را از کانون بر مهر و محبت خانواده جدا نمایند و از آنان برای مقاصد شوم خود به خیابانها برای سوءاستفاده ی خود به سرعابرا بپلاکارهای تبلیغاتی خود بفرستند. شما ای پدران و مادران بخون شپیدان سرنگن میدهم که مگذارید دختر شما را همچون دختر من به عنوان میلیشیا فاسد نمایند.

امضاء پدر یک دختر قرب خورده بدست مجاهدین خلق ایران
بلی این بود نمونه ای از انحرافات جنسی که اگر توسط مقام های مسئول جلوگیری لازم بعمل نیاید دگر بار باید شاهد این سوغاتی تنگین آور عرب که توسط این گروه های منحرف برای امت قهرمان - بیرومان به ارمغان آورده اند باشیم بار دیگر لازم می دانیم که این تذکر را بدهیم که آمادگی کامل برای افشای سندهای موجود راجع به رابطه ی نزدیک سازمان مجاهدین خلق ایران مبنی بر عمل اصلی این انحراف بدست آمده که بزودی ارائه خواهیم داد باشد که توانسته باشیم دین خود را به ملت عزیز خود ادا کرده باشیم.

بخش فرهنگی کمیته ی منطفه ی ۱۴ شهری

۵۹/۲/۲۱

بقیه از صفحه اول

تسلیم

افشین که از آغاز سال جدید در بیمارستان بود، نیز از فعالیت برای رسیدن به هدف های سازمان گوناگونی نکرد و در زمانی که دیگر گاری نمی توانست بگردد، عیدی ها و مجموعه ی سیبنداز خود را که مجموعا " ۱۵۰۰ تومان می شد، برای سازمان فرستاد.

ما از دست دادن این برادر مسئول و آگاه را به خانواده و دوستان و یارانش تسلیم گفته ایم و امیدواریم بتوانیم راحش را با پاپان ادامه دهیم. بعضی از گروه های افشین در قلب شکست ما هنوز هم می طید.

بقیه از صفحه اول

نحوه ی سر باز گیری و آموزش در ارتش شاهنشاهی

حصول این نسخه از سوه های محلفی استفاده می بند. از جمله:

- ۱- سبی محتو اگردن
نظام آموزش
وبه کار گرفتن آن
در خدمت این هدف

از همان دو امر طی سحرهای

- های بوجهی به سرانان یاد- آوری می شد که سراری یعنی آموختن و نه کار برتن نظم و انضباط. البته انضباطی که بر سنای نظری ها و برنا - معهای ارتش طبعی آریامبری سا - شده بود. از آنجایی که این

دوران آموزش و تفهیم عبارت "ارتش چراندارد"

اگرچه شرایط برای گروه های مختلف نظیر سربازان، و طبعها و دانشجویان فارغ التحصیلی که اعزام می شدند، در سیستم طبعی ارتش مختصر تفاوتی داشت ولی آنچه که در این بررسی به آن نظر داریم جریان عمده ی حاکم بر سیستم آموزشی نظام و طبعه است. به طور طبیعی انتظار این است که از این به بعد دوره ی آموزش نظامی برای آمادگی در فعال حمله و هجوم به ماهیت سیستم ارتش و بهره هدفی که در دوران خدمت سربازی تعصب می شد، جراس هم نمی توانست باشد هدف اصلی این بود که در این دوران فرد به عنصری تحت نظام و آلت فعلی می اراده بدل شود که کنگه دستورات را بدون خون و جرا گردن بگذارد. "ارتش چراندارد" جوهر کلیدی آموزشها و تسهیلات و تعصبات بود. اگر ارتش چرا دانست چگونه رژیم می توانست کارگران جهان جیت را به وسیله آن به خاک و خون بکشد و چگونه کشتار مردم توسط ارتش میسر می گشت؟ بدو این که حتی قصد مقایسه دانسته باشم خوب است در همین جا به این کلام علی (ع) در توصیفاتی به مالک اشتر توجه کنم: "ولا تقولن انی مومر امر فاطع فان ذلک ادغال فی القلب و منبکد للذین" مگو که س ماورم و امر می کنم. باید فرمان مرا بپذیرید. این روش سب فساد و خرابی دل و ضعف و سستی دین می گردد.

گفتم که حا انداختن سرباز در سیستم طبعی ارتش و تبدیل کردن انسانها به مهره های بدون آگاهی و اراده، مضمون کلیدی برنامه های دوران آموزشی را تشکیل می داد. برای

حالت بوجه اینکه در سرباز - خانه ها حتی قوانین مصومه ی ارتش شاهنشاهی هم به اجرا نمی آمد. هر فرماندهی برای خود شیروسی و درامت پادشاهی و تسویق بیشتر سعی می کرد واحدش بهتر رزه برود. بدیهی است بهای این مسئله را سربازان با ساعت های بی شمار عمری - های خسته کشنده می پرداختند.

بقیه از صفحه اول

مردم و مجاهدین

کرديم که بخش بسیار وسیعی از وقت ما را به خود اختصاص می دهد و از همه مهمتر کارکنی های متعددی است که از طرف برخی مقامات برای ما ایجاد می شود از طرف دیگر ما نیز و چهار صفحه نشریه که هرگز از امکانات روزنامه های حرفه ای آنچنان برخوردار نیست. مثلا استخوان بندی سبکی نوزع، هنوز عمدتا از طریق سربوهای انقلاب یعنی پلیشیا انجام می گیرد. امکانات و وسایل اجراییان بسیار کم می باشد مضافا اینکه بخصوص در شهرستانها دست ما بسیار بسته است و امکان تهیه خبر، گزارش و... بسیار کم و علیرغم اینکه منابع بسیار بسیار بکری در نقاط مختلف میهنان وجود دارد فعلا توان استفاده از آن را نداریم. بنابراین باید در برخورد با مسائل اولویت را سنجیده و بالاچار مقداری از بقیه ی مسائل چشم پوشید. ما به خوبی آگاهی که کمبود شعر و

۲- تشبیهات برای تفهیم سلسله مراتب

سلاطین محاربات های فرمانده که همواره بر از کوچکترین تحلیفی از بی مورد و فقط برای زهر چشم گرفتن به حرکت در می آمدن دیگر وسایل سلطه تخصص و تحقیر سربازان بود و این در حالی که، فرار از اوامر فرماندهان و عدم اطاعت از مافوق از اولی ترین عکس العمل های سربازان بود. روحی حتمی که دست، کلاغ بر و سه جز و بازداشت و برتاب کردن میان حارها و دوییدن نایابی برهه در برف و با کوله بندی بر ار سنگ (کوله سنگ) ارتفاع نیبی محاور را دویدن و... از معمول ترین محاربات های بود که هر کس این دوران خدمت نافهس را طی کرده باشد، خاطرها از آن دارد کوچکترین تحلف و خون و جرا کردن در دستورات تشبیهات سنگینی را به دنبال داشت. و این چنین آهسته آهسته قدرت هرگونه اعتراضی را از دست می زد. یکی از دلبلا نه ترین سوه هایی که برای این سطور به کار می گرفتند، تشبیه سربازان توسط خود سربازان بود. به این شکل که در موارد بسیاری یکی را محبور می کردند به دیگری سبلی بزند. اگر وی از این کار استکفاف می - ورزید، دومی موظف می شد که به او سبومرد که چگونه باید سبلی بزند. این مسئله در حالی که فرماندهی قسمت ارتش سربازانی می ساخت.

گاه به جاهای تاریک حتم می شد. و یا گهگاهی به عنوان محاربات فردی که مثلا "محرقات فرمانده را با سخ گفته بود. همه ی گروهان تشبیه و سگاری کشنده می شدند. خلاصه سب و تحقیر از اجراء ثابت و اصلی برنامه ی آموزشی بود.

۳- تبعیضات مادی

ما توجه به اختلاف فاحش طبعی بوجود در ارتش که گفتم گاه سسته حقوق ها به جسد سرباز برابر می رسید، در دوران آموزشی می یافت این اختلاف بوجه و تعمیم شده راه برای آینده هموار کرد. تفاوت های سبکی این حقوق و مزایا و مکی و امکانات رفاهی و تسهیلات دیگر، فرمانده را از سرت دستگیری برخوردار می ساخت. به گونه ای که چون و چرا کردن در صحبت ها و اوامر او از گناهان کبیره به حساب می آمد. فرماندهان رفیع و بزرگ سربازان را در حاکم و مزایای گوناگون مختلف با حقوق و مزایای گوناگون و با فاصله هایی نبود نباید از یکدیگر جدا شده بودند مانند هر کاست. حقوقی خاص خود داشت و حقوق سرباز هم اطاعت مطلق از فرمان مافوق بود. صریحا گفته می - شد که باز سرباز اطاعت از مافوق است و خدا و بیعمر هم همین را از سرباز می خواهند. بار فقط به

ولی در آخرین لحظه مجبور به حذف آن گشتیم.
● انتقادی داشتیم به برخی از هواداران و دوستان خود در باره ی مساله ای که در زیر مطرح می کنیم - برخی از خواهران و سربازان همان بدون توجه به نکات بسیار ظریف و مهم و حساسی که پیرامون تبلیغات باید رعایت کرد، دست به کارهایی میزند که گذشته از اینکه تاثیر مثبت ندارد، بلکه کاملا تاثیر منفی هم روی مردم و توده های می گذارد. فی المنل خواهران یارادری روی در کار از خانهای شعاری می نویسند و یا به کرات دیده شده است که روی اسکناسها شعار و عکس و... نوشته یا کشیده شده است. این قبیل کارها از هر کس و هر سازمانی بر آید و سجا باشد، برای ما درست نیست. خواهران و برادران توجه داشته باشید این گونه برخورد ها که عمدتا عاطفی می باشند چه تاثیر سوئی روی توده ها دارد. ما که در آستانه ی تحول عظیمی از تاریخ حیات سازمان هستیم، قبل از هر چیزی باید به توده ها بیاندیشیم و محور اصلی

عنوان اشاره به این سخن علی (ع) توجه کنیم که در کلام ۱۵۶ می گوید: "لا طاعت لمخلوق فی معصیته الخالق" است. اطاعت و فرمانبرداری از هیچکس جائز نیست.
ما یک جنس روابط و مناسبات دیگر سخن گفتن از سرور و دخالت دادن پرسنل در تصمیم گیری ها سخن خنده آوری بیست نخواهد بود. چگونه فرمانده می تواند بیدرد سلسله مراتب و اطاعت کورکورانه ای که برقرار کرده است و ما را در دخالت سربازان و... و بدر حقیقت با کنار هم نشستن فرمانده و سرباز از سن برود.

۴- سیر قرار کردن

سیستم پلیسی و خفقان
آگاهی، دشمن سر سخت به نسخه رسیدن اهداف غوامرسان و زور گویان است. هر سگری را که آگاهی فتح کند، بالاچار اطاعت کورکورانه و روابط ظالمانه، آن را ترک خواهد کرد. از جمله سعی ارتش شاهنشاهی، یکی هم عسمر و کشش حو پلیسی و خفقان و عدم اعتماد بود. چگونه رژیم می توانست عناصر آگاه را برای سرکوب خلق طعار سبج کند و با سروهای انقلابی و مردمی که به فنام بیوسه بودند را جرابکار و ضد دین و حره طلب بخواد؟ علاوه بر برنامه های به اصطلاح آگاه سازی که برنا در صبحگاه و شامگاه و... برای حصول همین منظور ترتیب داده می شد، کمد و وسایل سربازان به سباه هادی مختلف. به طور ناگهانی و سرزده مورد با ریبسی و جاسخو فرار می گرفت این سوه برای دلیل های طبعی و با فارغ التحصیلان دانشگاهها، با آگاهی بیشتر به کار گرفته می شد. با برکردن برنامه ها با به اصطلاح آموزش های نظامی کدایی، حوا و فراغی برای مطالعه و مادله ای افکار فانی می گذاشتند و آوردن کتاب ابدانی مسوع بود. ساحت های ضد اطلاعات در این موارد بسیار فعال بود. کسانی که ساعه ی فعالیت و با زندگی سیاسی داشتند، صلاحیت افسر شدن نداشتند و با درجه ی سرباز صغری به عدات و هواریس یادگان ها فرستاده می شدند. تلاش بسیار وسیعی از حالت ضد اطلاعات به عمل می آمد تا از ارساط آنان با دگر سربازان جلوگیری به عمل آید. معمولاً جسد جرجین مراقبت دائمی این گونه افراد را به عهده داشتند و کلیدی تماسهای اسان را گزارش می کردند.

ما این توطئه ها، دوران چهار ماهی آموزشی، برای نسبت مقررات و آتش نامه های ارتش شاهنشاهی در ذهن افراد که هدی جز ناکند سر مناسبات طبعی ارتش و واداشتن افراد به اطاعت محض از کارگزاران نداشت، سیری می شد.

بقیه در صفحه ۳

بقیه از صفحه اول

زن در مسیر رهائی

در نظام فئودالی زن، به ویژه در روابط شرافتی بدگلی از محتوای انسانی خود تهی شده و تنها بقیدی که از خودش می شناسد عنصر جنسی زن بودن است.

سازمان متعالی و قوانین شرعی ترویج می نماید که طبعاً حتی از این ارزشها نیز که تحت نام دین و مذهب، بر رخصتکام تحمیل شده، مربوط به موقعیت و حقوق زنان بوده است. به این ترتیب اعتقاداتی که در این دوره در کشورهای اسلامی مثلاً تحت نام اسلام (و در واقع مخالف روح اسلام) ارائه شده و عملاً در خدمت سرکوب هرچه بیشتر، حرکت اجتماعی زن بوده، در خلاف جهت رسالت تاریخی اسلام، یعنی رهایی انسان بوده است (موضوعی که مستقلاً بدان اشاره خواهیم کرد).

در جامعه فئودالی طبعاً انسانها عمدتاً به دو طبقه فئودال و رعیت تقسیم می شوند. فئودالها یا غارت و حشامتی دستبرخ رعیت را و رعیت غوطه می خوردند. زن فئودال از طرفی به واسطه بی دانشی کوچکترین نقش اقتصادی، اجتماعی به موجودی غافل و ناظر و طبعی هوشها سبیل می شود. و از طرف دیگر از آنجا که مرد فئودال باستانی مالکیت کرده و احتمالی رسمی، به همه چیز و منجمله زن از همین دیدگاه نگاه می کند، زن فئودال عملاً به صورت بخشی از مالکیت اخصاری مرد درمی آید. مرد فئودال با کسین حصار می یابد. زنی را که کلی از جامعه جدا کرده در حرمسراها محبوس می کند. تا سواند زنان را در خدمت ارضاء، عزائم خود نگار گیرد.

و به این ترتیب زن فئودال به ویژه در روابط شرافتی به کلی از محوای انسانی خود تهی شده و تنها بقیدی که از خودش می شناسد، عنصر جنسی زن بودن است. او فانی در سراسر عمر در محافل زنانه و صنایعهای اجتماعی صرف می یابد.

روابط شرافتی فئودالی که قرن ها بر پایه استعمار و حشامتی دهقانان استوار بود سنتهای اجتماعی خود را در اعلاهای سنی جامعه مان هموار باقی گذاشته است هر چند طبعی رخصتکام یعنی رعیتها زن و مرد، در مزارع، دودانوش کار می کنند و عملاً زن رعیت بدین زبانی در سه گردن در آوردن جوجه های تولید به عهده دارد ولی بقود و سیطره فرهنگ طبعی حاکم یعنی فرهنگ فئودالی، باعث می شود که عملاً علیرغم رنج مضاعف زن رعیت در برعهده خانه، ارضی اجتماعی او همچنان بائین خاندن در خانه، تحت سلطه و نفوذ مطلق مرد قرار گیرد. و حتی محصول کارش نیز به طور کامل در اختیار مرد باشد و هیچگونه استقلال اقتصادی نداشته باشد.

علاوه بر همه اینها خان و ارباب در این نظام غیر انسانی حتی به حرمسراها عریض و طویل خود قانع نیستند، بنا بر این هر وقت بخواهد با دست اندازی به زنان رعیت به حرم و زور، حشمت و شرافت آنها را مورد وحشانه ترس تجار و فرار می دهد.

در روابط فئودالی به تبع اقتصاد سنتی فئودالی که عمدتاً در چارچوب واحد تولیدی ده محدود می باشد روابط اجتماعی نیز بسه و محدود است. ولی اگر مرد را در جامعه فئودالی تحت فشار اربان ستم یعنی شاه و فئودال و کشیشان دین فروش بدانیم، زن ستم دیگری نیز به خاطر زن بودن توسط مرد تحمل می کند. این کاملاً طبیعی است که در چنین جوامعی نمی توان انتظار داشت که زن دارای ارزش و موقعیت اجتماعی قابل ملاحظه ای باشد. زن در جامعه فئودالی در سایه رسوم، روابط، و ارزشهای مسلط مورد تنهیدترین تحقیرها قرار گرفته، تحقیرهایی که امروزه

بقیه از صفحه اول

حمله ی باصطلاح حزب الهی ها

به ساختمان و ...

کری کوکمل مولونف برتاب کردند. اما هیچ کدام روحیه استوار برادران ما را خرد نکرد، بلکه بر هوساری شان افزود، و سرانجام منطق زور حقایق به حمایت از فالانژها برآمد، و علیرغم توصیه های بسیاری که از طرف بعضی از افراد موجود در میان جمعیت شد فالانژها داده می شد، وارد ساختمان شدند، و با سرکردگی شخصی به نام منصور یخساری، پاسدار کمینتی ۱ منطقه ۱۵ با بیشری هر چند نامتوس در درون خانه ی قانونی و محل سکونت، افراد خانه را با قنداق تفنگ به باد کتک گرفتند، و به خیال خام خود می خواستند، جلوی رسیدن نیروهای مردمی و پاسداران حقیقی دین مقدس اسلام را بگیرند. این قسمتی از جنایتشاهی بود، هنگامی که ما را از سترک اعتقادیمان بیرون کردند بدست کسانی سپردند که در پی آبرویی و بیشری از اسنادان خود نیز، چند قدم جلوتر بودند، فالانژهای سر- شانی، محمد بخشی معروف به محمد گاو میش، محمد زنگوله، منصور یخساری، حمید یخساری - امیر ناظری - رضاسک تراشان و ...

در بیرون درب کانون صف کشیده بودند، گو اینکه سالیهاست رنگ اسامیت را ندیده اند آخر چگونه بنا با کترین فرزندان این ملطک را همان کسانی که با نظاره تان پر- سورن قلب این انقلاب را زنده داشتند، به باد کتک می گیرید، اصلاً شما به چه هدفی می خواهید این جوانان انقلابی را از میدان

خود ندانستند و همین قدر که بود را می شناسید، تقریباً مسئله خاصه انسان از زبان رخصتکام خیری ندارد و می داند که آنها هم امروز منگوبه در خالوارها سنگین ترین و ظافت تولیدی را به عهده دارند. و از همه همان وظیفه ی شای و سهم مادری سر تا حملایی ذکر می شود که عماره ی تاریخی حفیرون از آن سراسر می کشد و در یک کلام زن در حسن اندکهای بوجودی است درجه ۲۰۰۰ باید به گونه ی خانه برب سوادها سخته ی فعالیت های اجتماعی کنار گذاشته شود و به کار حفر و درجه ۲ خانه داری و خرد داری بپردازد. در سایه حاکمیت حسی اندیشه های است که با سوادها و طرز تلقی های ربر در جامعه ی خودمان برخورد می کنیم.

مرد را سایدیم که در بسیاری از خانواده ها زبان به لحاظ اقتصادی از استقلال اندکی برخوردارند و غالباً برای ناس احیای اولیه ی خود، محسورند تا حملات و انواع اشکافها اساساً محتاج مرد باشند. در بسیاری از خانواده ها فرزند

در سایه گسترس مبارزات اجتماعی در جامعه ما و در سایه ی ضرورت های ناشی از آن، امروز تعداد زیادی از زنان مبارز مسلمان ایرانی، پوشش های متناسبی تهیه کردند که ضمن حفظ "حجاب" مانع روابط اجتماعی آنها نیست.

حجاب که حاصل آن خداندن مطلق از زن در زندگی اجتماعی است در میان حجابها محصول احساس مالکیت حاس نسبت به زبان سیمارش بود، احساسی که در سایه ی آن تلاش می کرد مالکیت زبان حرمسارش ضمن برخورد آنها با ساریس حده دار شود.

در مساز طغیان بائین برهم، سر به دلیل بقود فرهنگ طغیان بالا حسن حجابی رایج شده بود و هم به دلیل عدم احساس امنیت اجتماعی از طرف آنها و حاکمیت فئودال و به منظور محفی نگاه داسر زبان از حشمان بائیک آنها چرا که حاشیا قادر بودند به واسطه برخورداری از قدرت مطلق در صورت مشاهده ی ربی ربا به او طمع سبند و او را به حرم و زور صاحب نمایند. ولی هنوز بسیاری جزوین می اندیشد که انگالی را که به طور سنتی در مورد حجاب رایج است، به همین شکل، اسلام ابداع کرده است. و در سایه همین طرز تفکر است که در جامعه ی کوسنی (ما) نیز پس از انقلاب) در موارد بسیاری فعالیت های سیاسی و اجتماعی زنان با مقاومت زیادی روبرو می شود و منجمله مسئله ی حجاب به طور غیر اصولی مطرح می گردد. مقاومت هایی که بعض محدود کننده ی موتری در زمینه ی سرکست تعال زبان در مبارزات سیاسی و اجتماعی دارد.

اینها هم بخشی از تبعضایی است که ما بعد از گذشتن از سال های زیاد و پس از صرتهای کاری که به نظام فئودالی و ارزشهای بائینی در آن وارد آمده، شاهد صور آن در جامعه ی مان هستیم. و با قدری اندیشه می توان درک کرد که جامعه ی فئودالی چگونه با روابط و مسایات اقتصادی، اجتماعی خود و نیز با سنتها و آداب و رسوم و ارزشهای رایج در آن دست و پای زنان را به زنجیر کرده و آنها را از حداقل امکانات اجتماعی برای رسیدن و تکامل محروم نموده بود.

در مساز طغیان بائین برهم، سر به دلیل بقود فرهنگ طغیان بالا حسن حجابی رایج شده بود و هم به دلیل عدم احساس امنیت اجتماعی از طرف آنها و حاکمیت فئودال و به منظور محفی نگاه داسر زبان از حشمان بائیک آنها چرا که حاشیا قادر بودند به واسطه برخورداری از قدرت مطلق در صورت مشاهده ی ربی ربا به او طمع سبند و او را به حرم و زور صاحب نمایند. ولی هنوز بسیاری جزوین می اندیشد که انگالی را که به طور سنتی در مورد حجاب رایج است، به همین شکل، اسلام ابداع کرده است. و در سایه همین طرز تفکر است که در جامعه ی کوسنی (ما) نیز پس از انقلاب) در موارد بسیاری فعالیت های سیاسی و اجتماعی زنان با مقاومت زیادی روبرو می شود و منجمله مسئله ی حجاب به طور غیر اصولی مطرح می گردد. مقاومت هایی که بعض محدود کننده ی موتری در زمینه ی سرکست تعال زبان در مبارزات سیاسی و اجتماعی دارد.

اینها هم بخشی از تبعضایی است که ما بعد از گذشتن از سال های زیاد و پس از صرتهای کاری که به نظام فئودالی و ارزشهای بائینی در آن وارد آمده، شاهد صور آن در جامعه ی مان هستیم. و با قدری اندیشه می توان درک کرد که جامعه ی فئودالی چگونه با روابط و مسایات اقتصادی، اجتماعی خود و نیز با سنتها و آداب و رسوم و ارزشهای رایج در آن دست و پای زنان را به زنجیر کرده و آنها را از حداقل امکانات اجتماعی برای رسیدن و تکامل محروم نموده بود.

کشتار سیاهپوستان در آمریکا ...
مزبور او را آزاد کرده اند ولی در اساس، ناشی از تبعیضها و ستمهای طبقاتی و نژادی سرچشمه گرفته است. مردم سخته دهی این ایالت از قبل از جنگ های بر داری شمال و جنوب تحت شدیدترین فشارهای اقتصادی (روتا مدت ها در شکل استثمار بردگی) و نیز تبعیض نژادی قرار داشته اند.
این مسئله ماهیت حقوق بشرگرا تر را بر ملا ساخت، سیستمی که با جامعه ی خود و با سیاهپوستانی که در زیر شدیدترین تصعقات قرار دارند و صدای اعتراض سر می دهند این چنین عمل می کنند معلوم است که با خلقهای بیگانه چه خواهند کرد. اگر چه که سرمایه دار وطن ندارد و هم میهنی و ... سرش نمی شود.

می کند و هیچ وظیفه ی تولیدی و احتما - عی را به عهده ندارد. گوئی انسان از زبان رخصتکام خیری ندارد و می داند که آنها هم امروز منگوبه در خالوارها سنگین ترین و ظافت تولیدی را به عهده دارند. و از همه همان وظیفه ی شای و سهم مادری سر تا حملایی ذکر می شود که عماره ی تاریخی حفیرون از آن سراسر می کشد و در یک کلام زن در حسن اندکهای بوجودی است درجه ۲۰۰۰ باید به گونه ی خانه برب سوادها سخته ی فعالیت های اجتماعی کنار گذاشته شود و به کار حفر و درجه ۲ خانه داری و خرد داری بپردازد. در سایه حاکمیت حسی اندیشه های است که با سوادها و طرز تلقی های ربر در جامعه ی خودمان برخورد می کنیم.

مرد را سایدیم که در بسیاری از خانواده ها زبان به لحاظ اقتصادی از استقلال اندکی برخوردارند و غالباً برای ناس احیای اولیه ی خود، محسورند تا حملات و انواع اشکافها اساساً محتاج مرد باشند. در بسیاری از خانواده ها فرزند

در سایه گسترس مبارزات اجتماعی در جامعه ما و در سایه ی ضرورت های ناشی از آن، امروز تعداد زیادی از زنان مبارز مسلمان ایرانی، پوشش های متناسبی تهیه کردند که ضمن حفظ "حجاب" مانع روابط اجتماعی آنها نیست.

حجاب که حاصل آن خداندن مطلق از زن در زندگی اجتماعی است در میان حجابها محصول احساس مالکیت حاس نسبت به زبان سیمارش بود، احساسی که در سایه ی آن تلاش می کرد مالکیت زبان حرمسارش ضمن برخورد آنها با ساریس حده دار شود.

در مساز طغیان بائین برهم، سر به دلیل بقود فرهنگ طغیان بالا حسن حجابی رایج شده بود و هم به دلیل عدم احساس امنیت اجتماعی از طرف آنها و حاکمیت فئودال و به منظور محفی نگاه داسر زبان از حشمان بائیک آنها چرا که حاشیا قادر بودند به واسطه برخورداری از قدرت مطلق در صورت مشاهده ی ربی ربا به او طمع سبند و او را به حرم و زور صاحب نمایند. ولی هنوز بسیاری جزوین می اندیشد که انگالی را که به طور سنتی در مورد حجاب رایج است، به همین شکل، اسلام ابداع کرده است. و در سایه همین طرز تفکر است که در جامعه ی کوسنی (ما) نیز پس از انقلاب) در موارد بسیاری فعالیت های سیاسی و اجتماعی زنان با مقاومت زیادی روبرو می شود و منجمله مسئله ی حجاب به طور غیر اصولی مطرح می گردد. مقاومت هایی که بعض محدود کننده ی موتری در زمینه ی سرکست تعال زبان در مبارزات سیاسی و اجتماعی دارد.

اینها هم بخشی از تبعضایی است که ما بعد از گذشتن از سال های زیاد و پس از صرتهای کاری که به نظام فئودالی و ارزشهای بائینی در آن وارد آمده، شاهد صور آن در جامعه ی مان هستیم. و با قدری اندیشه می توان درک کرد که جامعه ی فئودالی چگونه با روابط و مسایات اقتصادی، اجتماعی خود و نیز با سنتها و آداب و رسوم و ارزشهای رایج در آن دست و پای زنان را به زنجیر کرده و آنها را از حداقل امکانات اجتماعی برای رسیدن و تکامل محروم نموده بود.

کشتار سیاهپوستان در آمریکا ...
مزبور او را آزاد کرده اند ولی در اساس، ناشی از تبعیضها و ستمهای طبقاتی و نژادی سرچشمه گرفته است. مردم سخته دهی این ایالت از قبل از جنگ های بر داری شمال و جنوب تحت شدیدترین فشارهای اقتصادی (روتا مدت ها در شکل استثمار بردگی) و نیز تبعیض نژادی قرار داشته اند.
این مسئله ماهیت حقوق بشرگرا تر را بر ملا ساخت، سیستمی که با جامعه ی خود و با سیاهپوستانی که در زیر شدیدترین تصعقات قرار دارند و صدای اعتراض سر می دهند این چنین عمل می کنند معلوم است که با خلقهای بیگانه چه خواهند کرد. اگر چه که سرمایه دار وطن ندارد و هم میهنی و ... سرش نمی شود.

کشتار سیاهپوستان در آمریکا ...
مزبور او را آزاد کرده اند ولی در اساس، ناشی از تبعیضها و ستمهای طبقاتی و نژادی سرچشمه گرفته است. مردم سخته دهی این ایالت از قبل از جنگ های بر داری شمال و جنوب تحت شدیدترین فشارهای اقتصادی (روتا مدت ها در شکل استثمار بردگی) و نیز تبعیض نژادی قرار داشته اند.
این مسئله ماهیت حقوق بشرگرا تر را بر ملا ساخت، سیستمی که با جامعه ی خود و با سیاهپوستانی که در زیر شدیدترین تصعقات قرار دارند و صدای اعتراض سر می دهند این چنین عمل می کنند معلوم است که با خلقهای بیگانه چه خواهند کرد. اگر چه که سرمایه دار وطن ندارد و هم میهنی و ... سرش نمی شود.

کشتار سیاهپوستان در آمریکا ...
مزبور او را آزاد کرده اند ولی در اساس، ناشی از تبعیضها و ستمهای طبقاتی و نژادی سرچشمه گرفته است. مردم سخته دهی این ایالت از قبل از جنگ های بر داری شمال و جنوب تحت شدیدترین فشارهای اقتصادی (روتا مدت ها در شکل استثمار بردگی) و نیز تبعیض نژادی قرار داشته اند.
این مسئله ماهیت حقوق بشرگرا تر را بر ملا ساخت، سیستمی که با جامعه ی خود و با سیاهپوستانی که در زیر شدیدترین تصعقات قرار دارند و صدای اعتراض سر می دهند این چنین عمل می کنند معلوم است که با خلقهای بیگانه چه خواهند کرد. اگر چه که سرمایه دار وطن ندارد و هم میهنی و ... سرش نمی شود.

کشتار سیاهپوستان در آمریکا ...
مزبور او را آزاد کرده اند ولی در اساس، ناشی از تبعیضها و ستمهای طبقاتی و نژادی سرچشمه گرفته است. مردم سخته دهی این ایالت از قبل از جنگ های بر داری شمال و جنوب تحت شدیدترین فشارهای اقتصادی (روتا مدت ها در شکل استثمار بردگی) و نیز تبعیض نژادی قرار داشته اند.
این مسئله ماهیت حقوق بشرگرا تر را بر ملا ساخت، سیستمی که با جامعه ی خود و با سیاهپوستانی که در زیر شدیدترین تصعقات قرار دارند و صدای اعتراض سر می دهند این چنین عمل می کنند معلوم است که با خلقهای بیگانه چه خواهند کرد. اگر چه که سرمایه دار وطن ندارد و هم میهنی و ... سرش نمی شود.

کشتار سیاهپوستان در آمریکا ...
مزبور او را آزاد کرده اند ولی در اساس، ناشی از تبعیضها و ستمهای طبقاتی و نژادی سرچشمه گرفته است. مردم سخته دهی این ایالت از قبل از جنگ های بر داری شمال و جنوب تحت شدیدترین فشارهای اقتصادی (روتا مدت ها در شکل استثمار بردگی) و نیز تبعیض نژادی قرار داشته اند.
این مسئله ماهیت حقوق بشرگرا تر را بر ملا ساخت، سیستمی که با جامعه ی خود و با سیاهپوستانی که در زیر شدیدترین تصعقات قرار دارند و صدای اعتراض سر می دهند این چنین عمل می کنند معلوم است که با خلقهای بیگانه چه خواهند کرد. اگر چه که سرمایه دار وطن ندارد و هم میهنی و ... سرش نمی شود.

کشتار سیاهپوستان در آمریکا ...
مزبور او را آزاد کرده اند ولی در اساس، ناشی از تبعیضها و ستمهای طبقاتی و نژادی سرچشمه گرفته است. مردم سخته دهی این ایالت از قبل از جنگ های بر داری شمال و جنوب تحت شدیدترین فشارهای اقتصادی (روتا مدت ها در شکل استثمار بردگی) و نیز تبعیض نژادی قرار داشته اند.
این مسئله ماهیت حقوق بشرگرا تر را بر ملا ساخت، سیستمی که با جامعه ی خود و با سیاهپوستانی که در زیر شدیدترین تصعقات قرار دارند و صدای اعتراض سر می دهند این چنین عمل می کنند معلوم است که با خلقهای بیگانه چه خواهند کرد. اگر چه که سرمایه دار وطن ندارد و هم میهنی و ... سرش نمی شود.

نگاهی به اخبار و رویدادها

کنفرانس پاکستان: تلاش مجدد آمریکا برای حاکمیت در منطقه خلیج فارس

علاقات با گارت، ناگهان سوار بر اسب "اسلام" شده است.

"دیوید نیوسام" معاون وزارت خارجه آمریکا در باره "جهان اسلام" اظهار می‌دارد: "اهمیت خلیج فارس تنها به خاطر نفت آن نیست، بلکه آن را باید مرکزی برای جهان اسلام دانست. اهمیت اقتصادی و فرهنگی این ناحیه شامل منطقه‌ی عظیمی از مراکش تا اندونزی است... از سوی دیگر وجود مکه در عربستان سعودی، منطقه را تبدیل به گاون اسلامی کرده است.

این عوامل سبب شده‌اند که منطقه خلیج فارس تبدیل به یک قدرت اقتصادی شود؛ قدرتی که می‌تواند از نظر اقتصادی و سیاسی برای جهان سرنوشت‌ساز باشد.

کشورهای به ظاهر اسلامی، که طیف گسترده‌ای از رژیمهای حتی متضاد را در بر می‌گیرد، از دیدگاه امپریالیسم دارای سه ویژگی مهم می‌باشد:

اول - ویژگی اسلامی بودن
دوم - وجود "شریان حیاتی غرب" یعنی خلیج فارس و منابع سرشار نفت در آن.

سوم - رشد و وجود گاونهای ضد امپریالیستی در آن (ایران و فلسطین و پولیساریو...)

این سه خصیصه بر معادلات مورد نظر امپریالیسم موثر هستند مع الوصف این ویژگیها در جوهر اصل خود، استعدادات بالقوه و بالفعل بالقوهی ضد امپریالیستی به این کشورها می‌بخشد ویژگی اول، خصوصا از مدتها قبل مورد توجه برژینسکی و یارانش قرار گرفته است. وی در این باره اظهار می‌دارد که "گارترو خود من بارها خاطر نشان ساختم که نه تنها تجدید حیات اسلام ما را به وحشت نمی‌اندازد، بلکه برعکس ما از آن استقبال می‌کنیم. اسلام در حقیقت سهم بسزایی در ترکیب بندی جهانی دارد." چنین اظهاراتی به روشنی حاکی از برنامه‌ریزیهای شخصی برای این قسمت از جهان می‌باشد. برداشت وی از اسلام و تجدید حیات آن را بطور مشخص می‌توان در کنفرانس خیرو قبلی اسلام آباد مشاهده نمود.

بدینال اشغال جاسو خاندی آمریکا در تهران و حملهی دانشجویان پاکستانی و ترکی به سفارتخانه‌های آمریکا در اسلام آباد و آنکارا، موج شور و اقدامات ضد آمریکایی در منطقه بالا گرفت و به حدی گارت را به وحشت انداخت که در پی یافتن راه گریزی از این امر مکره بود. تشکیل کنفرانس قبلی اسلام آباد، دقیقا "به دنبال ناشی از خط اسلامی آمریکا بود همانگونه که عامل وحدت آفرین فقهی آن، بحرمان افغانستان بود، اینک نیز تشکیل دوباره کنفرانس خبر از وجود عاملی از همان دست را می‌دهد.

"اسلام" ی که این دو کنفرانس تحت لوای آن برپا شده است، بدون تردید اسلامی است که علاوه بر اینکه منافع امپریالیسم را به خطر نمی‌اندازد، عاملی در جهت حفظ آنها نیز می‌گردد. بی‌جهت نیست که عربستان و پاکستان، که ادعای برقراری یک رژیم اسلامی را دارند، سردمداران این کنفرانس می‌شوند. این "اسلام آمریکایی" به قول برژینسکی خواهد توانست در ترکیب بندی جهانی عهده‌دار نقشی به نفع امپریالیسم گردد. بنابراین تعجبی ندارد اگر چنین اسلامی از استقبال و حمایت برژینسکی و گارت نیز برخوردار شود... و آیا پشتیبانی گاخ سفید از اسلام ضیاء الحقها و ملک خاندلها یک طرح حساب شده نیست؟ طرحی که ضربه‌زدن به اسلام اصیل و انقلابی را که پرچم آن طی سالیان اخیر در دست پیششاران راستین خلق، علیه جهانخوران برافراشته شده است، دنبال می‌کنند.

آفاتاهی (مشاور ضیاء الحق) :
وزرای خارجه کشورهای اسلامی با مقامات ایرانی دیدار خواهند کرد و در مورد چگونگی حل بحران بحرین، تهران و واشنگتن به بهترین وجه تبادل نظر خواهند شد.
ندای آزادی (۲/۲۷) -
برای انتقال به اقیانوس هند و خلیج فارس، ۱۲۰۰۰ تنگهدار آمریکایی در کالیفرنیا به حال آماده باش درآمدند. بر اساس طرح وزارت دفاع این تیب ۱۲۰۰۰ نفره در صورت بالا گرفتن بحران در یکی از مناطق حوزهی اقیانوس هند و بخصوص در ناحیهی خلیج فارس، فوراً وارد بندر یکی از کشورهای دوست آمریکا خواهد شد.
خبرگزاریها (۲/۲۸) - تمام تلاش پاکستان (همچنانکه در اجلاس ژانویه گذشته در بدست آوردن حکومت شوروی به اتفاق آراء موفق شد) برای مذاکره بی‌راسمونی اوضاع رو به وخامت افغانستان به عنوان مشکل "حیاتی و اساسی" دور می‌زند.
خبرگزاری فرانسه (۲/۲۸) - منابع آگاه اطلاع دادند که در کنفرانس اسلامی ۸۰ میلیون دلار برای افغانستان پول جمع شد.
خبرگزاریها (۲/۲۸) - در چهارمین روز کنفرانس، اکثر وزيران امور خارجهی کشورهای ضمن محکوم کردن عمل آمریکا علیه ایران اظهار امیدواری کردند که مسائل فی مابین دو کشور از طریق مذاکرات دو جانبه و بنحوی صلح آمیز حل و فصل شود.
ندای آزادی (۲/۲۹) - لوگل دریایی آمریکا در روز ۱۵/۵ تا ۹/۵ بعد از ظهر دست به یک مانور وسیع دریایی و ترمین تیراندازی در تنگی

از سرویس خبری معاهد:

در شهرستانها چه می‌گذرد...؟

آبادان:

ولایحیق المکرالسینی الا باهله و فریب زشت برنی گردد مگر بهالشن چند روز قبل در آبادان نمونه‌ای از نقاشی وقیح و شرم آوری باامضای سازمان مجاهدین خلق شاخهی آبادان توسط فردی بنام علیصرا - صرافی به یکی از هواداران داده - می‌شود. بدینال این عمل ردیانه، که ما حتی از جاب آن شرم داریم، مسئولین سازمان در آبادان، طی اعلام جرمی به شهربانی، علیه منتشرکنندگان نقاشی فوق، خواستار پیگیری قانونی موضوع شدند. آنچه در این میان قابل بیان است، تلاش مدیوحانهی واپسگرایان و آبادی و عمال سیا و ساواک می‌باشد که چگونه برای ایجاد تفرقه و جنگ داخلی از هر شیوهی ضد اسلامی و ضد انسانی استفاده می‌کنند.

خوشبختانه با آگاهی وهوشیاری خلق مبارز ما توطئه‌های آنها برعلا شده و خواهد شد.

در خانه امیدوارم با پیگیری و جدیت مقامات مسئول هرچه زودتر ماهیت کثیف این مزدوران امپریالیسم برای هنگام روشن شود.

اراک:

بدینال تهاجم اوباشی بهانجمن دانش آموزان مسلمان اراک و زخمی شدن حدود دویست نفر از سرداران و خواهران هوادار، بار دیگر در ساعت ۷ بعد از ظهر سه‌شنبه عده‌ای از اوباش تهاجم خود را به سوی این انجمن آغاز می‌کنند. اوباش ضمن محرم و مجروح کردن تعدادی از برادران و خواهران، ساختمان انجمن را نیز به آتش می‌کشند. در این درگیریها چند تن از افراد انجمن به علت شدت جراحتشان به بیمارستان اعزام می‌شوند بدینال این تهاجمات، اوباشی ساختمان انجمن را به اشغال خود درمی‌آورند. در رابطه با این حملات، سپاه پاسداران اراک اطلاعیه‌ای صادر نموده است.

در قسمتی از این اطلاعیه ضمن هشدار به مردم مسلمان و مبارز اراک، با اشاره به توطئهی حمله به انجمن دانش آموزان مسلمان اراک، عمل مسین شناخته شدهی این جریان محکوم شده است. سپاه در این اطلاعیه از دادگاه انقلاب و دادگستری تقاضای پیگیری مسئله و دستگیری مسبین عوامل دوسه روز اخیر و هم چنین معرفی هیات اصلی ایجاد اغتشاش را نموده است.

سیراز:

بغراق اطلاع محدثتی حساسی دادستان سابق دادگاه انقلاب

هرمسز زد این مانور اولین حرکت چشمگیر نظامی آمریکایی از شکست عملیات تجاوزگرای آن کشور در خاک ایران محسوب می‌شود.

صدای آمریکا (۲/۲۹) - ضیاء الحق: ایالات متحدهی آمریکا باید نقش موثرتری را در منطقهی خلیج فارس ایفا کند. شوروی به سبب خلالتی که نقوذ آمریکا در منطقهی خلیج کرده بود، توانست براضحتی افغانستان را به اشغال خود درآورد. آمریکا باید قاطع تر عمل کند. ما قویا انتظار داریم که آمریکا ثابت کند که یکبار قدرت است. طوری شده است که ایک بسیاری از دوسان آمریکا در توانایی ایالات متحده و پشتیبانی آن شک می‌کنند.

بامداد (۲/۳۰) - خبرگزاری تاس به نقل از ناظران داخلی اضافه می‌کند که جناح ارتجایی شرکت کننده در کنفرانس کوشش دارد با طرح "مسئلهی افغانستان" مسائل عده‌ای چون مداخلهی نظامی آمریکا در ایران را تحت الشعاع قرار دهد.

انقلاب اسلامی (۲/۳۰) - رئیس هیئت نمایندگی لیبی در کنفرانس پاکستان: آمریکایی‌ها از همدردی با اسلام دم نمی‌زنند و تا زنگی برژینسکی جهان از اسلام دفاع می‌کند که گویا مسلمان شده است.

بوشهر، در دادگاه انقلاب شیراز متحصن شده است. ایشان در روز بیست و هشتم اردیبهشت در فیروز - آباد طی یک سخنرانی به فتوادل‌های منطقه حمله می‌نماید. بدینال این سخنرانی عده‌ای از ایادی فتوادل‌ها او و برادرش را دستگیر و شدت مضروب می‌نمایند. پس از دستگیری و ضرب و شتم حساسی و برادرش، هواداران او، به شهربانی رفته و خواستار آزادی او می‌گردند. بالاخره پس از یکروز حساسی از بازداشت رها شده و به بیمارستان منتقل می‌شود. سپس او از بیمارستان نیز مرخص شده و به شیراز می‌رود و در دادگاه انقلاب شیراز محرم کرده همراه عده‌ای دیگر دست به اعتصاب غذا می‌زنند. گفته می‌شود دلایل برکناری نگاه قبل او نیز در رابطه با اقدامات ضد فتوادل‌ی او بوده است.

درجه اصفهان:

هزاران نفر از اهالی درجه، میان و احمد آباد اصفهان، به عنوان اعتراض به آزادی یک ساواکی زندانی بنام پرویز آقایی که محکوم به ۱۵ سال زندان بوده است، دست به راهپیمایی در شهر زدند و جلوی مقر سپاه پاسداران این شهر اجتماع کردند. (به نقل از کیهان مورخهی هفتمه ۲/۳۰)

پس از اعلام اسامی ۹۴ ساواکی که از طرف دادسرای انقلاب اسلامی زاهدان انتشار یافت، نام مهندس رضایی که سمت معاونت استانداری یزد را به عهده داشت، در ردیف ۹ بود. نامشتر دیده می‌شود. نامبرده "قتل" در زاهدان، سمت معاونت شهر - داری زاهدان و مدتی هم عهده‌دار شهرداری زابل بوده است. در حال حاضر تا روشن شدن پروندهی ساواکی بودن وی، از کار مهندس رضایی در استانداری جلوگیری شده است. (به نقل از انقلاب اسلامی مورخه هفتمه ۲/۳۰)

کرمان:

محل استقرار تعدادی از گروگان - های جاسوس آمریکایی در کرمان مورد حملهی چند مر - مسلح قرار گرفت. افراد مسلح، نیمه شب از درون یک اتومبیل پیکان ساختمان نگهداری گروگان‌ها را به رگبار گلوله بستند. پاسداران مستقر در ساختمان به تیراندازی افراد مسلح پاسخ دادند و پس از مدتی مهاجمان متواری شدند. در این تیراندازی به کسی آسیبی نرسید. (نقل از اطلاعات سه‌شنبه ۳۰ اردیبهشت)

رشت:

در روز دوشنبه (۲/۲۹)، یکی از هواداران سازمان، در راه منزل مورد حملهی سرشنیان یک ماشین جیب قرار گرفته و شدیداً مضروب می‌گردد.

پاسخ فرماندار تهران به مسئلهی تقلبات سیستماتیک در انتخابات

سئول در ابتدا توسط آقای حمید حسینی نماینده رسمی سازمان مجاهدین به عنوان اعضای سازمان مجاهدین خلق معرفی شدند و هنگامی که از آنان معرفی نامو برگ شناسائی خواسته شد از حرف خود برگشته و اصرار داشتند که ایس آقایان اعضای سازمان مجاهدین هستند، بلکه از طرف سازمان مجاهدین می‌باشند. او تکیه بر این واژه که حتماً "اعضا نیستند و صرفاً" از طرف هستند، جای بسی شگفتی بود (در صورتی که بودند افرادی که دارای ابلاغ رسمی از سازمان مجاهدین بودند و قبلاً معرفی شده بودند). شناسائی افراد شدند بدیهی است. هر فردی که وارد در محلی می‌شود، می‌باید شناسائی گردد. حداقل دارای برگ معرفی نامه یا کارت - شناسایی باشد ولی آنان به تنها برگ معرفی نامه‌ای نداشتند، بلکه آقای حسینی اصرار داشتند که ماهیت سحلی آنان شناخته نشود، نهایتاً تذکار این مطلب ضروریست که بنا بر محتوای نامه‌ای که در تاریخ ۵۹/۲/۲۵ به امضا آقای عبدالحمید حسینی نماینده سازمان مجاهدین خلق رسیده، توسط انجمن نظارت مرکزی تهران فتوکی از جدول آراء عقید و باطله و آراء اخذ شده در شعب رای گیری تهران در اختیار آقای حسینی قرار گرفته و تا امید نبوده‌اند که نمایندگان سازمان مجاهدین خلق از موقع حویل صندوق‌ها به اجنب و تا پایان کار شمارش آراء، به وسیله کامپیوتر در همه مراحل حضور داشته و همه گونه تسهیلات در اختیار آنان قرار گرفته است.

فرماندار تهران - ۵۹/۲/۳۰

پیرامون جوابیهی آقای فرماندار

تا نیا - این مسئله که نمایندگان "عضو" سازمان بوده‌اند یا "از طرف" سازمان معرفی شده‌اند، چه تاثیری در کارشان می‌توانست داشته باشد؟ و استاد به این مسئله چگونه معائنات آقای فرماندار را از کار نتیجه می‌کند؟ تا نیا - اما مسئلهی اساسی که در جوابیهی آقای فرماندار جایی برای توضیح آن در نظر گرفته نشده (همان مسئله‌ای که از قضا خواست درحالیکه: اولاً - هیچ مشکلی در رابطه با نمایندگان سازمان وجود نداشته است. زیرا قدر مسلم اینکه برادر حمید حسینی به طور رسمی معرف حضور اینان (آقای فرماندار) بوده و بدون هیچ ابهامی مشخص بوده که اولاً نمایندهی سازمان برای کنترل کارهای ابطال شده می‌باشد. بنابراین، هیچ توجیهی برای معائنات از کار وجود نداشته است.

از علاقمندان تقاضای می‌شود که کمک‌های مالی خود برای سازمان مجاهدین خلق ایران را به حساب جاری شماره ۱۳۰۰ "بانک صادرات شعبه ۴۵۹ واقع در بچه شمیران واریز نمایند، و حوالی آن را به صندوق پستی "تهران ۱۶ - شماره ۶۴/۱۵۵۱ ارسال دارند.

روزنامه "مجاهد" نشریه مجاهدین خلق ایران سال اول آبرس: تهران ۱۶ صندوق پستی شماره ۶۴/۱۵۵۱

روزنامه "مجاهد" نشریه مجاهدین خلق ایران سال اول آبرس: تهران ۱۶ صندوق پستی شماره ۶۴/۱۵۵۱

